
 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR 

 

HOTĂRÂREA NR. 24 din 12.11.2015. 

 

Adunarea Generală a Asociaţiilor întrunită în şedinţa din data de 12. 
noiembrie 2015.; 

În temeiul prevederilor art. 21 (2)  “h” al O.G. nr. 26 din 2000. cu 
completările şi modificările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 16 (2) “f”, “l” şi urm. din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară de 
Utilităţi Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităţilor “ECO SEPSI”; 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

ART. 1.  

Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare al Asociaţiei de dezvoltare intercomunitară de 
utilităţi publice pentru serviciile de salubrizare a localităţilor ECO SEPSI, conform anexei nr. 1. la 
prezenta hotărâre, din care face parte integrantă. 

ART. 2.  

Se aprobă Regulamentul de ordine interioară al Asociaţiei de dezvoltare intercomunitară de utilităţi 
publice pentru serviciile de salubrizare a localităţilor ECO SEPSI, conform anexei nr. 2. la prezenta 
hotărâre, din care face parte integrantă. 

ART. 3.  

Se aprobă Statul de funcţii al Asociaţiei de dezvoltare intercomunitară de utilităţi publice pentru 
serviciile de salubrizare a localităţilor ECO SEPSI, conform anexei nr. 3. la prezenta hotărâre, din 
care face parte integrantă. 

ART. 4.  

Se aprobă efectuarea demersurilor de aducere la cunoştinţă publică a proiectului de hotărâre privind 
modificarea şi completarea Contractului de delegare nr. 4 / 2009. a gestiunii serviciilor publice de 
salubrizare a localităţilor membre ale Asociaţiei de dezvoltare intercomunitară ECO SEPSI, încheiat 
cu S.C. TEGA S.A. Sfântu Gheorghe, în comun, respectiv ca AGA pentru aprobarea acestuia să fie 
convocată pentru datele de 15. decembrie 2015. prima convocare, respectiv 16. decembrie 2015. a 
doua convocare, dată până la care UAT membre ADI ECO SEPSI vor adopta Hotărâre de 
mandatarea reprezentanţilor. 

Cu aducerea la îndeplinirea prezentei Hotărâri se mandatează Consiliul director al asociaţiei. 

 

PREŞEDINTE         SECRETAR 

     ANTAL ÁRPÁD-ANDRÁS       BARDÓCZ R. GABRIELLA 


